
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późń. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr XLVII/421/2023 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 815.706,34 zł, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 206.563,21 zł, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.430.548,38 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach”, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  w kwocie  132.005,18 zł.; 

b) z nadwyżki z lat ubiegłych 5.298.543,20 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 609.143,13 zł, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

5. Dokonuje się zmian w: 

a) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami - jak w Załączniku nr 
4 do niniejszej Uchwały; 

b) wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa na 2024 rok - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały; 

c) planowanych dotacjach udzielanych w 2024 roku - jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

d) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy - jak 
w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

e) przychodach, dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań finansowanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - jak w Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały; 

f) Przychodach, dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 - jak w Załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7594



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7594



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VIII/41/2024

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 25 listopada 2024 roku

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 661 177,45 0,00 2,58 661 180,03
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
583 762,87 0,00 2,58 583 765,45

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210 000,00 0,00 2,58 210 002,58

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
47 328,00 0,00 30 000,00 77 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 7 469 277,66 0,00 28 761,75 7 498 039,41
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 383,65 0,00 0,00 165 383,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 277 628,01 0,00 28 761,75 306 389,76
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 116,44 0,00 293,75 410,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

275 882,00 0,00 28 468,00 304 350,00

30 317 168,87 0,00 58 764,33 30 375 933,20
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 210,85 0,00 0,00 239 210,85

758 Różne rozliczenia 7 516 842,18 0,00 1 942 322,04 9 459 164,22

majątkowe

bieżące

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2024 ROK

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7594



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 586 260,15 1 586 260,15

75865

Programy regionalne 2021–2027 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

0,00 0,00 38 165,00 38 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 38 165,00 38 165,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

0,00 0,00 38 165,00 38 165,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 904 157,04 1 904 157,04
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 548 095,15 1 548 095,15

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

0,00 0,00 356 061,89 356 061,89

6297

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

0,00 0,00 1 548 095,15 1 548 095,15

851 Ochrona zdrowia 91 273,00 -7 000,00 7 000,00 91 273,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 7 000,00 -7 000,00 7 000,00 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

855 Rodzina 1 147 215,03 -1 147 215,03 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
1 147 215,03 -1 147 215,03 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7594



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

1 015 860,00 -1 015 860,00 0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

131 355,03 -131 355,03 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
38 165,00 -38 165,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 165,00 -38 165,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
38 165,00 -38 165,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 165,00 -38 165,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

38 165,00 -38 165,00 0,00 0,00

8 956 559,60 -1 192 380,03 1 949 322,04 9 713 501,61
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 165,00 -38 165,00 1 586 260,15 1 586 260,15

39 273 728,47 -1 192 380,03 2 008 086,37 40 089 434,81
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

277 375,85 -38 165,00 1 586 260,15 1 825 471,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7594



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 25 listopada 2024 roku

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 239 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 250,00 239 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 750,00 230 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 250,00 239 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 750,00 230 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 568 267,14 1 007 087,14 1 004 587,14 86 630,00 917 957,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 9 561 180,00 9 561 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160,40 -2 160,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 566 106,74 1 007 087,14 1 004 587,14 86 630,00 917 957,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 9 559 019,60 9 559 019,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 383 008,00 821 828,00 821 828,00 0,00 821 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 561 180,00 9 561 180,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160,40 -2 160,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 380 847,60 821 828,00 821 828,00 0,00 821 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 559 019,60 9 559 019,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 890 922,27 523 690,90 523 690,90 0,00 523 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 231,37 367 231,37 31,37 0,00 0,00

zmniejszenie -13 949,63 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 449,63 -11 449,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 972,64 521 190,90 521 190,90 0,00 521 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 781,74 355 781,74 31,37 0,00 0,00

przed zmianą 869 922,27 502 690,90 502 690,90 0,00 502 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 231,37 367 231,37 31,37 0,00 0,00

zmniejszenie -13 949,63 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 449,63 -11 449,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 972,64 500 190,90 500 190,90 0,00 500 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 781,74 355 781,74 31,37 0,00 0,00

przed zmianą 4 307 012,07 4 307 012,07 4 129 781,22 3 068 045,14 1 061 736,08 0,00 177 230,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 793,75 10 793,75 10 793,75 0,00 10 793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 315 805,82 4 315 805,82 4 138 574,97 3 068 045,14 1 070 529,83 0,00 177 230,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 275 377,23 3 275 377,23 3 269 427,23 2 425 714,37 843 712,86 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 283 877,23 3 283 877,23 3 277 927,23 2 425 714,37 852 212,86 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 391,63 348 391,63 347 391,63 315 423,77 31 967,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293,75 293,75 293,75 0,00 293,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 685,38 348 685,38 347 685,38 315 423,77 32 261,61 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 617 828,00 157 828,00 113 788,00 8 999,55 104 788,45 7 000,00 37 040,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 828,00 187 828,00 113 788,00 8 999,55 104 788,45 37 000,00 37 040,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 553 500,00 103 500,00 103 500,00 8 999,55 94 500,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 500,00 133 500,00 103 500,00 8 999,55 94 500,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

750 Administracja publiczna

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

40002 Dostarczanie wody

600 Transport i łączność

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA ROK 2024

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7594



w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 12 832 945,89 12 792 945,89 10 496 871,22 8 413 423,77 2 083 447,45 2 055 993,70 93 800,00 146 280,97 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 655,00 -206 400,00 -206 400,00 -109 400,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 255,00 -1 255,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 728,00 192 728,00 32 328,00 28 328,00 4 000,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 861 018,89 12 779 273,89 10 322 799,22 8 332 351,77 1 990 447,45 2 216 393,70 93 800,00 146 280,97 0,00 0,00 81 745,00 81 745,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 405 680,61 6 405 680,61 6 244 399,64 5 447 281,49 797 118,15 0,00 15 000,00 146 280,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 850,00 -96 850,00 -96 850,00 -96 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 298,00 19 298,00 19 298,00 19 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 328 128,61 6 328 128,61 6 166 847,64 5 369 729,49 797 118,15 0,00 15 000,00 146 280,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 908 232,30 3 868 232,30 1 950 238,60 1 586 915,97 363 322,63 1 911 993,70 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 255,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 255,00 -1 255,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 400,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 377,30 3 972 632,30 1 905 238,60 1 586 915,97 318 322,63 2 061 393,70 6 000,00 0,00 0,00 0,00 38 745,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 150,00 213 150,00 212 650,00 197 450,00 15 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 150,00 210 150,00 209 650,00 194 450,00 15 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 807 993,25 807 993,25 804 293,25 341 093,25 463 200,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -6 600,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 393,25 796 393,25 792 693,25 334 493,25 458 200,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 449 076,68 449 076,68 303 076,68 283 733,06 19 343,62 144 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 030,00 20 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 106,68 469 106,68 312 106,68 292 763,06 19 343,62 155 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 638 600,00 638 600,00 635 600,00 552 900,00 82 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 600,00 595 600,00 592 600,00 552 900,00 39 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 750,00 85 750,00 85 750,00 4 050,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 800,00 82 800,00 82 800,00 1 100,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 157 944,23 2 157 944,23 1 311 302,03 715 087,79 596 214,24 5 000,00 841 642,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 100,00 -46 100,00 -43 100,00 -6 500,00 -36 600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 344,23 2 115 344,23 1 271 702,03 708 587,79 563 114,24 5 000,00 838 642,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 600,00 384 600,00 384 600,00 0,00 384 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 493,00 828 493,00 824 993,00 695 566,00 129 427,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -5 100,00 -4 500,00 -600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 893,00 823 893,00 823 393,00 691 066,00 132 327,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

80195 Pozostała działalność

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

80104 Przedszkola 

80107 Świetlice szkolne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7594



w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 398,75 114 398,75 32 467,75 30 967,75 1 500,00 25 000,00 56 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 538,75 113 538,75 32 607,75 31 107,75 1 500,00 24 000,00 56 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 567,75 57 567,75 32 467,75 30 967,75 1 500,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 707,75 56 707,75 32 607,75 31 107,75 1 500,00 24 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 105 918,61 3 147 718,61 566 010,41 441 445,49 124 564,92 216 547,78 2 365 160,42 0,00 0,00 0,00 1 958 200,00 1 958 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -788 154,14 -3 201,00 -3 201,00 0,00 -3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -784 953,14 -784 953,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 514 030,15 25 935,00 25 935,00 25 234,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 095,15 1 488 095,15 1 488 095,15 0,00 0,00

po zmianach 5 831 794,62 3 170 452,61 588 744,41 466 679,49 122 064,92 216 547,78 2 365 160,42 0,00 0,00 0,00 2 661 342,01 2 661 342,01 1 488 095,15 0,00 0,00

przed zmianą 2 726 112,69 2 726 112,69 360 952,27 310 246,23 50 706,04 0,00 2 365 160,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 701,00 -1 701,00 -1 701,00 0,00 -1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 701,00 1 701,00 1 701,00 1 000,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 112,69 2 726 112,69 360 952,27 311 246,23 49 706,04 0,00 2 365 160,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 318 517,98 318 517,98 116 970,20 106 899,26 10 070,94 201 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 017,98 318 017,98 116 470,20 106 899,26 9 570,94 201 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 694,94 23 694,94 23 694,94 0,00 23 694,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 694,94 22 694,94 22 694,94 0,00 22 694,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 998 200,00 40 000,00 25 000,00 24 300,00 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 200,00 1 958 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -784 953,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -784 953,14 -784 953,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512 329,15 24 234,00 24 234,00 24 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 095,15 1 488 095,15 1 488 095,15 0,00 0,00

po zmianach 2 725 576,01 64 234,00 49 234,00 48 534,00 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 342,01 2 661 342,01 1 488 095,15 0,00 0,00

przed zmianą 4 784 940,16 3 707 433,71 3 336 454,71 87 501,50 3 248 953,21 5 000,00 1 000,00 364 979,00 0,00 0,00 1 077 506,45 1 077 506,45 155 672,49 0,00 0,00

zmniejszenie -838 052,63 -170 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 410,00 0,00 0,00 -667 642,63 -667 642,63 -44 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 810,00 254 910,00 254 910,00 56 472,47 198 437,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 266 697,53 3 791 933,71 3 591 364,71 143 973,97 3 447 390,74 5 000,00 1 000,00 194 569,00 0,00 0,00 474 763,82 474 763,82 110 772,49 0,00 0,00

przed zmianą 879 299,49 198 827,00 198 827,00 0,00 198 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 472,49 680 472,49 65 872,49 0,00 0,00

zmniejszenie -604 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 600,00 -604 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 699,49 198 827,00 198 827,00 0,00 198 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 872,49 75 872,49 65 872,49 0,00 0,00

przed zmianą 1 749 317,14 1 749 317,14 1 748 817,14 74 890,00 1 673 927,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 829 317,14 1 829 317,14 1 828 817,14 74 890,00 1 753 927,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85504 Wspieranie rodziny

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7594



w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 567 541,39 477 741,39 112 262,39 12 611,50 99 650,89 0,00 500,00 364 979,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 310,00 -170 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 410,00 0,00 0,00 -44 900,00 -44 900,00 -44 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 810,00 174 910,00 174 910,00 56 472,47 118 437,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 041,39 482 241,39 287 172,39 69 083,97 218 088,42 0,00 500,00 194 569,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 44 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 625 071,00 461 824,00 461 824,00 0,00 461 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 247,00 163 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 363,00 -2 363,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 708,00 461 824,00 461 824,00 0,00 461 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 884,00 160 884,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 864,72 113 364,72 113 364,72 0,00 113 364,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 779,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 779,63 -15 779,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 085,09 113 364,72 113 364,72 0,00 113 364,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 720,37 87 720,37 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 043,02 108 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 543,02 317 543,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,11 133,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 176,13 108 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 676,13 317 676,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 364 080,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 080,00 264 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,11 133,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 213,11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 213,11 264 213,11 0,00 0,00 0,00

przed 45 313 419,98 30 174 087,34 22 218 828,42 12 987 619,34 9 231 209,08 3 494 434,48 3 649 564,47 511 259,97 0,00 300 000,00 15 139 332,64 15 139 332,64 155 703,86 0,00 0,00

zmniejszeni -1 907 571,80 -431 611,00 -257 201,00 -115 900,00 -141 301,00 -1 000,00 -3 000,00 -170 410,00 0,00 0,00 -1 475 960,80 -1 475 960,80 -44 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 114 135,01 518 006,75 327 606,75 110 174,47 217 432,28 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 128,26 1 596 128,26 1 488 095,15 0,00 0,00

po zmianach 45 519 983,19 30 260 483,09 22 289 234,17 12 981 893,81 9 307 340,36 3 683 834,48 3 646 564,47 340 849,97 0,00 300 000,00 15 259 500,10 15 259 500,10 1 598 899,01 0,00 0,00

Henryk Pena

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7594



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/41/2024
Rady Miasta Jordanowa

z dnia 25 listopada 2024 roku

Lp. Treść § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody ogółem 39 273 728,47 815 706,34 40 089 434,81

2 Wydatki ogółem 45 313 419,98 206 563,21 45 519 983,19

3 Wynik (1-2) deficyt -6 039 691,51 609 143,13 -5 430 548,38

4 Przychody ogółem 6 689 691,51 -609 143,13 6 080 548,38

4.1 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 86 688,58 130,53 86 819,11

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 45 316,60 0,00 45 316,60

4.4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy*
950 4 007 820,84 -3 540 676,30 467 144,54

4.5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 549 865,49 2 931 402,64 5 481 268,13

5 Rozchody ogółem 650 000,00 0,00 650 000,00

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 650 000,00 0,00 650 000,00

* wolne środki lokowane w banku - kwota 177.994,54 zł.;            

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2024 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

* Środki z subwencji ogólnej, która wpłynęła w roku 2021 z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie wodno-kanalizacyjnej 289.150,00 zł.;                                                                                                                                                    

* Środki Erazmus+ 45.316,60 zł.;

* tzw. środki znaczone: Oś - 4.443,18 zł.; Nagroda Oś - 12.000,00 zł.; MKA - 70.245,40 zł.; FIL - 63,48; COVID-19 - 67,05;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7594



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr VIII/41/2024

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 25 listopada 2024 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ogółem Zmaina Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 422 912,00 0,00 1 422 912,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 422 912,00 0,00 1 422 912,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
1 422 912,00 0,00 1 422 912,00

1 422 912,00 0,00 1 422 912,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ogółem Zmaina Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 317,14 80 000,00 1 829 317,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi* 1 749 317,14 80 000,00 1 829 317,14

wydatki bieżace 1 749 317,14 80 000,00 1 829 317,14

wydatki j.b. - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 890,00 0,00 74 890,00

wydatki j.b. - wydatki związane z realizacją zadań ststutowych 1 673 927,14 80 000,00 1 753 927,14

świadczenia na rzecz osób fizyycznych 500,00 0,00 500,00

1 749 317,14 80 000,00 1 829 317,14

* UR XXVI/248/2021

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI

Dochody

Razem

Wydatki

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7594



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr VIII/41/2024

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 25 listopada 2024 roku

WYDATKI  INWESTYCYJNE  BUDŻETU  MIASTA  JORDANOWA  NA  2024  ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
239 250,00 - 8 500,00 230 750,00

40002 Dostarczanie wody 239 250,00 - 8 500,00 230 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 250,00 - 8 500,00 230 750,00

Budowa sieci wodociągowej w rejonie drogi gminnej 

4718007K, ul. Komunalna-TAPI
167 500,00 0,00 167 500,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

poprzez budowę zbiornika wody czystej
71 750,00 - 8 500,00 63 250,00

600 Transport i łączność 9 561 180,00 - 2 160,40 9 559 019,60

60016 Drogi publiczne gminne 9 561 180,00 - 2 160,40 9 559 019,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 911 180,00 - 2 160,40 2 909 019,60

Ewidencja Dróg Gminnych 52 000,00 - 2 160,40 49 839,60

Przebudowa odcinków dróg gminnych 54 490,00 0,00 54 490,00

Remont drogi gminnej Jordanów ul. Komunalna do 

TAPI 471007K
0,00 0,00 0,00

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej miasta Jordanowa
2 804 690,00 0,00 2 804 690,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

6 650 000,00 0,00 6 650 000,00

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej miasta Jordanowa
6 650 000,00 0,00 6 650 000,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budżet obywatelski - zielony zakątek 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 367 200,00 - 11 449,63 355 750,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 200,00 - 11 449,63 355 750,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 200,00 - 11 449,63 335 750,37

Modernizacja mieszkania komunalnego, ul. Słowackiego 100 000,00 - 11 449,63 88 550,37

Modernizacja pomieszczeń zaplecza gospodarczego w 

budynku 3 maja 2
230 000,00 0,00 230 000,00

Rewitalizacja obszarów miejskich 17 200,00 0,00 17 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup działki nr 5826/3 i 5826/4 pod inwestycję 

drogową ul. Kopernika
20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup modułu systemu KSAT do obsługi KSeF 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 460 000,00 0,00 460 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Wsparcie modernizacji systemu łączności KP PSP 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 0,00 450 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

450 000,00 0,00 450 000,00

Zakup samochodu ratowniczo - rozpoznawczego dla 

Ochodniczej Straży Pożarnej w Jordanowie
0,00 0,00 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Jordanów
450 000,00 0,00 450 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Wsparcie modernizacji systemu łączności KP PSP 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 41 745,00 81 745,00

80104 Przedszkola 40 000,00 - 1 255,00 38 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 1 255,00 38 745,00

Modernizacja budynku przedszkola z dostosowaniem do 

wymagań p.poż
40 000,00 - 1 255,00 38 745,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00 43 000,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

Kabina akustyczna 0,00 43 000,00 43 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7594



851 Ochrona zdrowia 177 579,62 0,00 177 579,62

85141 Ratownictwo medyczne 13 432,00 0,00 13 432,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

13 432,00 0,00 13 432,00

Współfinansowanie zadań inwestycyjnych Szpitala w 

Suchej Beskidzkiej
13 432,00 0,00 13 432,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 837,64 0,00 12 837,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 837,64 0,00 12 837,64

Fotel ginekologiczny 12 837,64 0,00 12 837,64

85195 Pozostała działalność 151 309,98 0,00 151 309,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 309,98 0,00 151 309,98

Małopolskie Tęznie solankowe 151 309,98 0,00 151 309,98

855 Rodzina 1 958 200,00 703 142,01 2 661 342,01

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 958 200,00 703 142,01 2 661 342,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 958 200,00 - 784 953,14 1 173 246,86
Maluch+ na lata 2022-2029. Utworzenie 30 nowych 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramch nowej 

instytucji żłobka w gminie Miasto Jordanów w 

miejscowości Jordanów

1 958 200,00 - 784 953,14 1 173 246,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 488 095,15 1 488 095,15
Maluch+ na lata 2022-2029. Utworzenie 30 nowych 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramch nowej 

instytucji żłobka w gminie Miasto Jordanów w 

miejscowości Jordanów

0,00 1 488 095,15 1 488 095,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 011 633,96 - 602 742,63 408 891,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 614 600,00 - 604 600,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 600,00 - 504 600,00 10 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 514 600,00 - 504 600,00 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 - 100 000,00 0,00

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 100 000,00 - 100 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 486,96 0,00 60 486,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 486,96 0,00 60 486,96

Renowacja plant jordanowskich 60 486,96 0,00 60 486,96

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 89 800,00 0,00 89 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 900,00 44 900,00

Ekodoradca 0,00 44 900,00 44 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 165,00 0,00 38 165,00

Ekodoradca 38 165,00 0,00 38 165,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 635,00 - 44 900,00 6 735,00

Ekodoradca 51 635,00 - 44 900,00 6 735,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 247,00 - 2 363,00 160 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 247,00 - 2 363,00 160 884,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w celu 

podwyższenia efektywności energetycznej 
23 247,00 0,00 23 247,00

Solarne oświetlenie uliczne 140 000,00 - 2 363,00 137 637,00

90095 Pozostała działalność 83 500,00 4 220,37 87 720,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Iluminacje świetlne 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 500,00 - 15 779,63 67 720,37

Dostawa Urządzenia ciśnieniowego do udrażniania 

kanalizacji
83 500,00 - 15 779,63 67 720,37

Zakup samochodu WUKO 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 842,18 0,00 940 842,18

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 842,18 0,00 940 842,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zabytki - Polski Ład 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Zabytki - Polski Ład 0,00 0,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
940 842,18 0,00 940 842,18

Prace konserwatorskie na dwóch obiektach zabytkowych 

projektu Jana Sasa Zubrzyckiego w Jordanowie
940 842,18 0,00 940 842,18

926 Kultura fizyczna 317 543,02 133,11 317 676,13

92601 Obiekty sportowe 53 463,02 0,00 53 463,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 463,02 0,00 53 463,02

Budowa boiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą 40 963,02 0,00 40 963,02

Rewitalizacja obszarów miejskich 12 500,00 0,00 12 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 264 080,00 133,11 264 213,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 080,00 68,37 264 148,37

Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego w gminie 

Miasto Jordanów Zielony Zakątek
204 080,00 68,37 204 148,37

Budżet obywatelski - zielony zakątek 60 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7594



6100

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

0,00 64,74 64,74

Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego w gminie 

Miasto Jordanów Zielony Zakątek
0,00 64,74 64,74

15 073 428,78 120 167,46 15 193 596,24

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7594



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 911 993,70 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 061 393,70 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

754 75495 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

851 85141 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

851 85153 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 25 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jordanowa w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7594



plan po zmianie 0,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 547,78

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 547,78

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 913 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 913 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

plan przed zmianą 913 900,00 0,00 24 425,00 2 080 993,70 0,00 1 038 547,78

zmiana 0,00 0,00 0,00 159 400,00 0,00 -70 000,00

plan po zmianie 913 900,00 0,00 24 425,00 2 240 393,70 0,00 968 547,78

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

855 85504 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

852 85220 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

900 90019 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

900 90001 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

Razem

921 92113 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

855 85504 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7594



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 7 do Uchwały nr VIII/41/2024

                                                                                                                                                                                 Rady Miasta Jordanowa

z dnia 25 listopada 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 6 6 6

750 Administracja Publiczna 131,08 0,00 131,08

75011 Urzędy wojewódzkie 131,08 0,00 131,08

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 131,08 0,00 131,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 328,00 0,00 37 328,00

75495 Pozostała działalność 37 328,00 0,00 37 328,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 328,00 0,00 37 328,00

758 Rózne rozliczenia 275 998,44 28 761,75 304 760,19

75814 Rózne rozliczenia finansowe 275 998,44 28 761,75 304 760,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 116,44 293,75 410,19

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 275 882,00 28 468,00 304 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606,00 0,00 606,00

85395 Pozostała działalność 606,00 0,00 606,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 606,00 0,00 606,00

855 Rodzina 95 278,04 0,00 95 278,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpoieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 95 278,04 0,00 95 278,04

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 95 278,04 0,00 95 278,04

  409 341,56   28 761,75   438 103,31

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 6 6 6

750 Administracja Publiczna 13 071,29 293,75 13 365,04

75011 Urzędy wojewódzkie 131,08 0,00 131,08

wydatki bieżące 131,08 0,00 131,08

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 131,08 0,00 131,08

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 940,21 293,75 13 233,96

wydatki bieżące 12 940,21 293,75 13 233,96

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 116,44 293,75 410,19

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 823,77 0,00 12 823,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 328,00 0,00 37 328,00

75495 Pozostała działalność 37 328,00 0,00 37 328,00

wydatki bieżące 37 328,00 0,00 37 328,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 288,00 0,00 288,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 040,00 0,00 37 040,00

801 Oświata i wychowanie 260 390,48 28 328,00 288 718,48

80101 Szkoły podstawowe 130 666,55 19 298,00 149 964,55

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7594



wydatki bieżące 130 666,55 19 298,00 149 964,55

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 395,46 0,00 24 395,46

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 271,09 19 298,00 125 569,09

80104 Przedszkola 19 546,50 0,00 19 546,50

wydatki bieżące 19 546,50 0,00 19 546,50

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 856,23 0,00 856,23

dotacje na zadania bieżące 5 222,30 0,00 5 222,30

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 467,97 0,00 13 467,97

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 9 643,25 0,00 9 643,25

wydatki bieżące 9 643,25 0,00 9 643,25

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 643,25 0,00 9 643,25

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
100 534,18 9 030,00 109 564,18

wydatki bieżące 100 534,18 9 030,00 109 564,18

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 843,62 0,00 9 843,62

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 690,56 9 030,00 99 720,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606,00 0,00 606,00

85395 Pozostała działalność 606,00 0,00 606,00

wydatki bieżące 606,00 0,00 606,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6,00 0,00 6,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 0,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 667,75 140,00 2 807,75

85404 Wczesne wspomaganie rozowju dziecka 2 667,75 140,00 2 807,75

wydatki bieżące 2 667,75 140,00 2 807,75

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 667,75 140,00 2 807,75

855 Rodzina 95 278,04 0,00 95 278,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpoieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
95 278,04 0,00 95 278,04

wydatki bieżące 95 278,04 0,00 95 278,04

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 723,90 0,00 16 723,90

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 667,34 0,00 1 667,34

świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 886,80 0,00 76 886,80

409 341,56 28 761,75 438 103,31

Henryk Pena

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7594



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

905 0,00 63,48

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
750 0,00 1,26

75023 0,00 1,26
0920 0,00 1,26

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 0,00 64,74

92605 0,00 64,74

6100 0,00 64,74

0,00 64,74

0,00 64,74

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/41/2024
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 25 listopada 2024 roku

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Treść Po zmianie

63,48

FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Przychody
Treść

Henryk Pena

Po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Wydatki

Razem 64,74

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Wpływy z pozostałych odsetek 1,26

Dochody
Treść Po zmianie

Administracja publiczna 1,26
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1,26

Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego w gminie 

Miasto Jordanów Zielony Zakątek
64,74

Kultura fizyczna 64,74

Zadania w zakresie kultury fizycznej 64,74

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

64,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7594



Przychody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych uchwałach

0,00 67,05 67,05

0,00 67,05 67,05

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 1,32 1,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1,32 1,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,32 1,32

0,00 1,32 1,32

Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

926 Kultura fizyczna 0,00 68,37 68,37

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 68,37 68,37

wydatki majątkowe 0,00 68,37 68,37

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 68,37 68,37

0,00 68,37 68,37

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

OGÓŁEM

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VIII/41/2024
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 25 listopada 2024 roku

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7594


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5
	lit. e w § 1 ust. 5
	lit. f w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9

		2024-12-03T14:14:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




